お客様各位

2024年 12月吉日

宮下製氷冷蔵株式会社

生シロップきなこ 600g キャンペーンのお知らせ

拝 啓

 貴社益々ご清栄のことと心からお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度、【生シロップ信州鞍掛豆きなこ 600g】について下記キャンペーンを

実施させて頂く事となりましたのでお知らせいたします。

敬具

記

■キャンペーン内容

 別の生シロップをご購入いただいた方へ別の生シロップのご購入本数を上限として

規格変更前の生シロップきなこ 600g を無償で提供させていただきます。

例）生シロップいちご 1kg を 6 本購入いただいた方

→生シロップきなこ 600g を 6本まで無償提供

■ご注文方法

生シロップきなこをご希望の方は生シロップきなこをカートに入れずに、

ご購入時備考欄にご希望本数の記載をお願いいたします。

例）生シロップきなこ 6本同梱希望

■備考

 ・賞味期限は 2025年 3月 24日までとなります。

 ・数量限定のため現在庫が終了し次第キャンペーンは終了となります。

以上

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。

================================

かき氷屋ビジネス.com

TEL:0265-22-4168

E-mail:  btob@kakigoriya.com

================================

mailto:btob@kakigoriya.com